
Andrejostas iela 17, Rīga, LV-1045, Latvija. Tālrunis 67273311,  fakss: 67292701. 
Maketus, lūdzu, sūtīt uz ftp@dienaszurnali.lv un ftp serveri ftp.dienaszurnali.lv (lietotājvārds: dz.reklama, parole: r3kush3ku) 

Reklāmas jaunums  
– EUR 180

•	 Atlaides netiek piešķirtas.
•	 Maketēšana	iekļauta	cenā.

Lielākais, skaistākais un profesionālākais dārzu žurnāls Latvijā!
Latvijas	pieredzējošāko	dārzkopju,	stādaudzētāju,	agranomu	un	ainavu	arhitektu	
padomi, iedvesmojoša pieredze un idejas. Jaunākais dārzu ierīkošanā un augu 
piedāvājumā.	Labākais	tavam	dārzam.	Ik	mēnesi	-	kalendārs	dārza	darbu	plānošai	
saskaņā	ar	augļu,	ziedu,	lapu	un	sakņu	dienām	un	krāšņi	fotostāsti	par	skaistākajiem	
Latvijas un arī pasaules dārziem.

Mērķauditorija:	jebkura	vecuma	speciālisti	un	dārzu	mīļotāji,	kuriem	ir	privātmāja,	
dārzs	un	kurus	interesē	dārzkopība,	ainavu	arhitektūra	un	floristika.

Reklāmas laukumu izmēri un cenas  (+5 mm apgriešanai)

Iznāk:	reizi	mēnesī
Tirāža: 16 700

Abonenti: 7800
(Dati	2017.	gada	1.	decembrī)

Vidējais auditorijas 
lielums: 52 000

(TNS, Rudens, 2017.)

Reklāmas	izcenojumi	žurnālā	
Spēkā	no	2018. gada 1.	janvāra.	Visas	cenas	norādītas	latos	un	eiro	bez	PVN.

2. vāks
205 x 276 mm
EUR 910

3. vāks
205 x 276 mm
EUR 850

4. vāks
205 x 276 mm
EUR 970

2 3 4

1/2 lapas
100 x 276 mm
EUR 470

1/2 lapas
205 x 135 mm
EUR 470

1/3 lapas
69 x 276 mm
EUR 370

1/3 lapas
205 x 96 mm
EUR 370

1/4 lapas (blokā)
86 x 120 mm
EUR 290

1/6 lapas (blokā)
56 x 120 mm
EUR 260

1 lapa
205 x 276 mm
EUR 770
Eur 885  
(līdz 15.lpp.)

2.vāks + 1 lapa
410 x 276 mm
EUR 1180

atvērums
410 x 276 mm
EUR 1080

Nr.
Reklāmas 

pieteikšanas 
termiņš

Materiālu 
iesniegšanas 

termiņš

Gatavo reklāmu 
iesniegšanas 

termiņš 
līdz 17.00

Iekomplektējamo 
materiālu 

pieteikšanas
termiņš

Iekomplektējamo  
materiālu 
piegādes 
termiņš

Žurnāla 
iznākšanas 

datums

1 04.12.17. 04.12.17. 11.12.17. 08.12.17. 18.12.17. 28.12.17.
2 08.01.18. 08.01.18. 12.01.18. 12.01.18. 19.01.18. 30.01.18.
3 09.02.18. 09.02.18. 15.02.18. 12.02.18. 19.02.18. 28.02.18.
4 09.03.18. 09.03.18. 15.03.18. 13.03.18. 20.03.18. 29.03.18.
5 09.04.18. 09.04.18. 13.04.18. 13.04.18. 20.04.18. 30.04.18.
6 11.05.18. 11.05.18. 15.05.18. 14.05.18. 21.05.18. 30.05.18.
7 08.06.18. 08.06.18. 14.06.18. 13.06.18. 20.06.18. 29.06.18.
8 09.07.18. 09.07.18. 13.07.18. 13.07.18. 20.07.18. 31.07.18.
9 10.08.18. 10.08.18. 17.08.18. 14.08.18. 21.08.18. 30.08.18.

10 07.09.18. 07.09.18. 14.09.18. 12.09.18. 19.09.18. 28.09.18.
11 09.10.18. 09.10.18. 16.10.18. 12.10.18. 19.10.18. 30.10.18.
12 09.11.18. 09.11.18. 14.11.18. 13.11.18. 20.11.18. 29.11.18.

1 03.12.18. 03.12.18. 10.12.18. 07.12.18. 14.12.18. 28.12.18.

Reklāmas pieteikšanas un iesniegšanas termiņi

Profesionālākais 

dārza žurnāls

Latvijā!

Sezonas atlaides
Janvārī, februārī, jūlijā, augustā atlaide 10%.

Atlaižu piemērošanas 
noteikumi
•	 atlaižu	piemērošanas	kārtība	attiecas	uz	visiem	

izdevniecības	žurnāliem,	kā	arī	speciālizdevumiem
•	 apjoma	atlaide	tiek	piemērota	gan	vienam	pasūtījumam,	

gan	gada	pasūtījumam,	piemērojot	atlaidi	atbilstoši	
kopējam	pasūtījuma	apjomam	pēc	bruto	summas

•	 sezonas	atlaide	tiek	piemērota	papildus	klienta	apjoma	
atlaidei.	Atlaides	nesummējās,	bet	tiek	piemērotas	secīgi

•	 atlaides	netiek	piemērotas	nestandarta	reklāmas	
pasūtījumiem

Īpašie noteikumi
•	 15% piemaksa par nestandarta reklāmu.
•	 15% piemaksa	par	vietu	pēc	klienta	

norādījuma.
•	 Maketēšanas izmaksas tiek noteiktas 

saskaņā	ar	cenrādi.

Apjoma atlaides
Apjoms Atlaide

Eur 999 – 2000 10%
Eur 2001 – 3000 15%
Eur 3001 – 4000 17%
Eur 4001 – 5000 20%

Eur 5001 – 12000 22%
Eur 12 001 – 19 000 25%
Eur 19 001 – 26 000 28%

Eur 26 001 < 30%

MARTS
SĒJAM, AUDZĒJAM DĒSTUS
SILTUMNĪCA. TOMĀTI PODOS
ZĀLIENS PĒC ZIEMAS
PAVASARA MĒSLOŠANA
INSTRUMENTI – DĀRZA 
ŠĶĒRES, ZĀĢI
IDEĀLĀ SUŅU BŪDA

APRĪLIS
PAVASARA STĀDU TIRDZIŅI
ZEMES SASTRĀDĀŠANA
AGRIE KARTUPEĻI 

MAIJS
TOMĀTI, GURĶI
RODODENDRI
BALKONU, TERAŠU 
APZAĻUMOŠANA
SĒJAM, STĀDAM DOBĒS
DĀRZA MĒBELES


